
Decyzja Nr 79
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie

z dnia 05.07.2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Lokalnej Współpracy w ramach projektu 

„Las synergii – społeczny model gospodarki leśnej”

Znak sprawy : DR.0070.2.2024

       Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 530) w związku z § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., postanawia się, 
co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół Lokalnej Współpracy, zwany dalej Zespołem, w zakresie 

rozpoznania potrzeb i oczekiwań lokalnych społeczności, odnoszących się do modelu 
zarządzania lasami położonymi na terenie nadleśnictw: Gryfino i Kliniska, w granicach 
obszaru Natura 2000 Wzgórza Bukowe PLH320020. Zespół, tworzą reprezentanci 
różnych lokalnych grup społecznych, w następującym składzie:

1) Marlena Baranowska – reprezentująca grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 
przyrody i naukowcy,

2) Arkadiusz Baranowski – reprezentujący grupę Lokalne samorządy,
3) Kazimierz Bejnarowicz – reprezentujący grupę Lokalne samorządy,
4) Anna Bielecka – reprezentująca grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,
5) Piotr Cielecki – reprezentujący grupę Lokalne samorządy, 
6) Aleksander Cywiński – reprezentujący grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,
7) Witold Daniłkiewicz – reprezentujący grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
8) Grażyna Domian – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
9) Katarzyna Dziubak – reprezentująca grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy,
10)Helena Freino – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
11)Artur Furdyna – reprezentujący grupę Lokalne organizacje społeczne i przyrodnicze,
12)Patrycja Gągorek-Iwasyszyn – reprezentująca grupę Lokalne samorządy,
13)Grzegorz Grzejszczak – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy,
14)Marta Hapoń-Sobieraj – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
15)Paweł Herbut – reprezentujący grupę Lokalne organizacje społeczne i przyrodnicze,
16)Henryk Jerzyk – reprezentujący grupę Lokalne samorządy,
17)Marcin Jońca – reprezentujący grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,
18)Marcin Kosman – reprezentujący grupę Przemysł drzewny i wykonawcy usług 

leśnych,
19)Wojciech Kowalkowski – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy,
20)Małgorzata Kwiatkowska-Pieleszek – reprezentująca grupę Instytucje 

odpowiedzialne za ochronę przyrody i naukowcy,
21)Marcin Lożek – reprezentujący grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,



22)Łukasz Ławicki – reprezentujący grupę Lokalne organizacje społeczne 
i przyrodnicze,

23)Adrian Łukowski – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 
przyrody i naukowcy,

24)Janina Major – reprezentująca grupę Lokalne samorządy,
25)Tomasz Namieciński – reprezentujący grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,
26)Robert Podkalicki – reprezentujący grupę Przemysł drzewny i wykonawcy usług 

leśnych,
27)Wiesław Romanowicz – reprezentujący grupę Przemysł drzewny i wykonawcy usług 

leśnych,
28)Barbara Rozbiegalska – reprezentująca grupę Lokalne samorządy,
29)Aneta Serafin – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne i przyrodnicze,
30)Przemysław Słowik – reprezentujący grupę Lokalne samorządy,
31)Maciej Sobieraj – reprezentujący grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
32)Aneta Stachów – reprezentująca grupę Lokalne samorządy,
33)Agnieszka Szlauer-Łukaszewska – reprezentująca grupę Instytucje odpowiedzialne 

za ochronę przyrody i naukowcy,
34)Janusz Szmyt – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy,
35)Magdalena Śledzińska – reprezentująca grupę Mieszkaniec Szczecina i okolic,
36)Andrzej Tryba – reprezentujący grupę Przemysł drzewny i wykonawcy usług 

leśnych,
37)Magdalena Urlich – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
38)Piotr Waloch – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę przyrody 

i naukowcy,
39)Renata Wieczorek – reprezentująca grupę Lokalne organizacje społeczne 

i przyrodnicze,
40)Ryszard Wietrzychowski – reprezentujący grupę Lokalne samorządy,
41)Tomasz Włodarczak – reprezentujący grupę Przemysł drzewny i wykonawcy usług 

leśnych,
42)Dariusz Wysocki – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy,
43)Krzysztof Ziarnek – reprezentujący grupę Instytucje odpowiedzialne za ochronę 

przyrody i naukowcy.
2. Zespół powoływany jest jako organ opiniodawczo-doradczy Dyrektora RDLP 

w Szczecinie.
3. Powołanie odbywa się za zgodą Członków Zespołu. 
4. Do zadań Członków Zespołu należy:

 rozpoznanie, zaprezentowanie potrzeb i oczekiwań lokalnych społeczności 
odnoszących się do modelu zarządzania lasami położonymi na terenie nadleśnictw: 
Gryfino i Kliniska (w granicach obszaru Natura 2000 Wzgórza Bukowe 
PLH320020),

 wypracowanie końcowej/końcowych opinii, do przedstawienia dla Dyrektora RDLP 
w Szczecinie,  w zakresie wielokierunkowego użytkowania lasów.

§ 2
1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do przestrzegania Regulaminu Zespołu Lokalnej 

Współpracy stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.
2. Zgoda na powołanie, o której mowa w § 1 ust. 3 jest równoznaczna z akceptacją treści 

Regulaminu.



3. Udział w Zespole jest dobrowolny i ma charakter nieodpłatny oraz służy interesowi 
publicznemu.

4. Członkowie Zespołu nie mogą upoważniać innych osób do udziału w spotkaniach.
5. Spotkania Zespołu organizuje i prowadzi Koordynator Zespołu. Jako koordynatora prac 

Zespołu wyznacza się Daniela Mroza.

§ 3
1. Zespół rozpoczyna pracę z dniem wejścia w obowiązywanie niniejszej Decyzji, na czas 

nieokreślony. 
2. Spotkania Zespołu zwoływane są przez Koordynatora Zespołu, w porozumieniu 

z członkami Zespołu.
3. Ze spotkania Zespołu spisywany jest przez Koordynatora protokół.
4. Spotkania Zespołu mogą odbywać się w jego niepełnym składzie.
5. W spotkaniach Zespołu uczestniczą tylko i wyłącznie członkowie Zespołu 

oraz zaproszeni przez Koordynatora przedstawiciele Lasów Państwowych.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jarosław Staniszewski
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/


		2024-07-05T13:03:01+0000
	Jarosław Paweł Staniszewski; Dyrektor RDLP w Szczecinie




